
ZARZĄDZENIE NR 9/24 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta Kolno postanawia nie skorzystać z prawa pierwokupu działki nr 1731/10  
o pow. 168 m2 dla której urządzona jest księga wieczysta LM1L/00060051/0, położonej w mieście Kolno przy  
ul. Wincentego Witosa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 8B84EA2C-D568-4911-BEBA-EF997FB4B2A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/24 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-05T14:27:31+0200




